

Årsredovisning för
Karlssons Städ & Högtrycksservice AB
559210-9291

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Karlssons Städ & Högtrycksservice AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-10-10. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Trelleborg 2023-10-10



Mattias Karlsson

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Karlssons Städ & Högtrycksservice AB, 559210-9291, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Trelleborg registrerades 2019-07-01 under firma Grundbulten 29194 AB och nuvarande firma registrerades 2019-10-04. Bolaget bedriver sedan dess verksamhet inom städning, trädgårdsservice, klottersanering, vvs-service, avfuktning, bygg, riv & sanering samt högtrycksservice såsom spolning av avlopp och fasadtvätt. Bolaget skall även bedriva uthyrningsverksamhet av personal.

Karlssons Högtrycksservice och Mattias Karlssons Allservice är registrerade särskilda företagsnamn sedan 2019-10-04.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	5 552 863	2 819 070	408 608
Resultat efter finansiella poster	227 537	951 825	229 647
Soliditet, %	41	56	44

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår vilket huvudsakligen beror på att bolaget har fått flera nya fasta kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	686 718
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Årets resultat		169 361
Vid årets slut	50 000	856 079

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 856 079, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	686 718
årets resultat	169 361
Totalt	856 079
disponeras för	
balanseras i ny räkning	856 076
Summa	856 076

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		5 552 863	2 819 070
Övriga rörelseintäkter		355 196	77 310
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		5 908 059	2 896 380
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 608 697	-179 009
Övriga externa kostnader		-958 495	-609 727
Personalkostnader	2	-2 936 934	-1 091 492
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-156 021	-63 471
Summa rörelsekostnader		-5 660 147	-1 943 699
Rörelseresultat		247 912	952 681
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-20 375	-856
Summa finansiella poster		-20 375	-856
Resultat efter finansiella poster		227 537	951 825
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-	-275 000
Summa bokslutsdispositioner		-	-275 000
Resultat före skatt		227 537	676 825
Skatter			
Skatt på årets resultat		-58 176	-170 357
Årets resultat		169 361	506 468

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	257 427	23 236
Inventarier, verktyg och installationer	5	249 088	176 550
Summa materiella anläggningstillgångar		506 515	199 786
Summa anläggningstillgångar		506 515	199 786
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 610 491	1 471 407
Övriga fordringar		95 087	279
Summa kortfristiga fordringar		1 705 578	1 471 686
Kassa och bank			
Kassa och bank		525 620	23 141
Summa kassa och bank		525 620	23 141
Summa omsättningstillgångar		2 231 198	1 494 827
SUMMA TILLGÅNGAR		2 737 713	1 694 613

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		686 718	180 250
Årets resultat		169 361	506 468
Summa fritt eget kapital		856 079	686 718
Summa eget kapital		906 079	736 718
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder	6	275 000	275 000
Summa obeskattade reserver		275 000	275 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		59 329	-
Summa långfristiga skulder		59 329	-
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		170 147	19 840
Skatteskulder		175 183	185 294
Övriga skulder		1 151 975	477 761
Summa kortfristiga skulder		1 497 305	682 895
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 737 713	1 694 613

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
-Inventarier, verktyg, installationer och bilar	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	5	2
Summa	5	2

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Räntekostnader, övriga	20 375	856
Summa	20 375	856

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	29 045	
-Nyanskaffningar	300 000	29 045
Vid årets slut	329 045	29 045
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-5 809	
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-65 809	-5 809
Vid årets slut	-71 618	-5 809
Redovisat värde vid årets slut	257 427	23 236

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	288 310	180 000
-Nyanskaffningar	162 750	108 310
Vid årets slut	451 060	288 310
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-111 760	-54 098
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-90 212	-57 662
Vid årets slut	-201 972	-111 760
Redovisat värde vid årets slut	249 088	176 550

Not 6 Periodiseringsfonder

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021	275 000	275 000
	275 000	275 000

Av periodiseringsfonder utgör 56 650 kr uppskjuten skatt.

Underskrifter

Trelleborg 2023-10-10



Mattias Karlsson